
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        1º Ord. 
        EXP-UNC:0004833/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

    R E S O L U C I Ó N  Nº 2 

VISTO: 
La nota presentada por la señorita Katerinne Nicole Muñoz Arriola, por la 

que solicita licencia en el cargo de Consejera Suplente por el Claustro de 
Estudiantes ante el Honorable Consejo Directivo de esta Facultad; 
  
Y CONSIDERANDO: 
   Que fundamenta su presentación en motivos de índole 
laboral; 

Que la misma fue tratada en la Sesión Ordinaria del día 
de la fecha, compartiendo este Honorable Cuerpo los términos de la misma; por 
ello, 
 
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA  
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS  

R E S U E L V E: 
 
Art. 1°.- Conceder  licencia como Consejera Suplente por el Claustro de 
Estudiantes de la Facultad de Ciencias Económicas a la señorita Katerinne Nicole 
Muñoz Arriola. 
 
Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE 
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
AM 

 
 
 
 
 
 
 
   


		2018-03-02T15:42:41-0300
	LINGUA Matías Daniel


		2018-03-05T11:31:31-0300
	BORETTO Jhon




